
（単位：千円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　（1）経常収益

　　特定資産運用益 [        7,184] [        6,281] [          903]

　　　特定資産受取利息 7,184 6,281 903 

　　事業収益 [      257,158] [      265,952] [     △ 8,794]

　　　被爆者健康診断事業収益 239,410 248,201 △ 8,791 

　　　手数料収益 280 283 △ 3 

　　　日常生活支援事業収益 17,468 17,468 0 

　　受取負担金 [        2,365] [        2,319] [           46]

　　　受取負担金 2,365 2,319 46 

　　受取寄付金 [        　943] [        1,678] [       △ 735]

　　　受取寄付金振替額 943 1,678 △ 735 

　　雑収益 [          296] [           21] [          275]

　　  受取利息 18 21 △ 3 

　　  雑収益 278 0 278 

　　経常収益計 267,946 276,251 △ 8,305 

　（2）経常費用

　　事業費 [      311,317] [      311,162] [          155]

　　　役員報酬 2,303 2,290 13 

　　　給料手当 38,834 38,660 174 

　　　臨時雇賃金 86,190 84,872 1,318 

　　　賞与引当金繰入額 11,081 7,723 3,358 

　　　退職給付費用 6,186 2,454 3,732 

　　　福利厚生費 23,003 20,810 2,193 

　　　旅費交通費 432 607 △ 175 

　　　通信運搬費 8,927 8,121 806 

　　　減価償却費 14,960 9,081 5,879 

　　　広告料 1 44 △ 43 

　　　手数料 1,179 1,390 △ 211 

　　　消耗什器備品費 442 343 99 

　　　消耗品費 7,110 8,501 △ 1,391 

　　　賄材料費 60 90 △ 30 

　　　修繕費 2,459 1,988 471 

　　　印刷製本費 3,899 3,711 188 

　　　燃料費 859 852 7 

　　　光熱水料費 14,400 11,520 2,880 

　　　使用料 679 766 △ 87 

　　　賃借料 13,614 14,019 △ 405 

　　　保険料 753 532 221 

　　　諸謝金 18,324 30,920 △ 12,596 

　　　租税公課 13,426 13,798 △ 372 

　　　支払負担金 458 459 △ 1 

　　　支払助成金 6,957 7,880 △ 923 

　　　渉外費 6 5 1 

　　　委託費 34,775 39,726 △ 4,951 
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（単位：千円）

　　管理費 [        6,369] [        4,900] [        1,469]

　　　役員報酬 506 505 1 

　　　給料手当 394 392 2 

　　　臨時雇賃金 882 776 106 

　　　賞与引当金繰入額 130 97 33 

　　　退職給付費用 158 38 120 

　　　福利厚生費 369 379 △ 10 

　　　会議費 3 2 1 

　　　旅費交通費 3 12 △ 9 

　　　通信運搬費 34 35 △ 1 

　　　手数料 35 34 1 

　　　消耗品費 33 22 11 

　　　修繕費 100 118 △ 18 

　　　光熱水料費 1,600 1,280 320 

　　　租税公課 71 71 0 

　　　支払負担金 1 1 0 

　　　支払助成金 900 0 900 

　　　渉外費 51 50 1 

　　　委託費 1,099 1,088 11 

　　経常費用計 317,686 316,062 1,624 

　    当期経常増減額 △ 49,740 △ 39,811 △ 9,929 

　２.経常外増減の部

　（1）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 

　（2）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0 

　    当期経常外増減額 0 0 0 

　  　他会計振替額 0 0 0 

      当期一般正味財産増減額 △ 49,740 △ 39,811 △ 9,929 

　　  一般正味財産期首残高 2,731,168 2,765,780 △ 34,612 

　　  一般正味財産期末残高 2,681,428 2,725,969 △ 44,541 

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取寄付金 1,500 1,500 0 

　　一般正味財産への振替額 [     　△ 943] [     △ 1,678] [          735]

　　　什器備品 △ 381 △ 1,189 808 

　　　車両運搬具 △ 562 △ 489 △ 73 

　　  当期指定正味財産増減額 557 △ 178 735 

　　  指定正味財産期首残高 2,421 2,229 192 

　　  指定正味財産期末残高 2,978 2,051 927 

Ⅲ正味財産期末残高 2,684,406 2,728,020 △ 43,614 

前年度 増　減科　目 当年度



（単位：千円）

被爆者健康
診断事業

日常生活
支援事業

小　計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　（1）経常収益

　　特定資産運用益 [         0] [         0] [         0] [     7,184] [      7,184]

　　　特定資産受取利息 0 0 0 7,184 7,184 

　　事業収益 [   239,690] [    17,468] [   257,158] [         0] [    257,158]

　　　被爆者健康診断事業収益 239,410 0 239,410 0 239,410 

　　　手数料収益 280 0 280 0 280 

　　　日常生活支援事業収益 0 17,468 17,468 0 17,468 

　　受取負担金 [       325] [     2,040] [     2,365] [         0] [      2,365]

　　　受取負担金 325 2,040 2,365 0 2,365 

　　受取寄付金 [     　943] [         0] [    　 943] [         0] [     　 943]

　　　受取寄付金振替額 943 0 943 0 943 

　　雑収益 [         1] [         2] [         3] [       293] [        296]

　　  受取利息 1 2 3 15 18 

　　  雑収益 0 0 0 278 278 

　　経常収益計 240,959 19,510 260,469 7,477 267,946 

　（2）経常費用

　　事業費 [   279,971] [    31,346] [   311,317] [         0] [    311,317]

　　　役員報酬 2,303 0 2,303 0 2,303 

　　　給料手当 38,834 0 38,834 0 38,834 

　　　臨時雇賃金 74,931 11,259 86,190 0 86,190 

　　　賞与引当金繰入額 10,136 945 11,081 0 11,081 

　　　退職給付費用 6,186 0 6,186 0 6,186 

　　　福利厚生費 20,869 2,134 23,003 0 23,003 

　　　旅費交通費 431 1 432 0 432 

　　　通信運搬費 8,654 273 8,927 0 8,927 

　　　減価償却費 14,927 33 14,960 0 14,960 

　　　広告料 1 0 1 0 1 

　　　手数料 1,077 102 1,179 0 1,179 

　　　消耗什器備品費 412 30 442 0 442 

　　　消耗品費 6,456 654 7,110 0 7,110 

　　　賄材料費 0 60 60 0 60 

　　　修繕費 2,059 400 2,459 0 2,459 

　　　印刷製本費 3,204 695 3,899 0 3,899 

　　　燃料費 473 386 859 0 859 

　　　光熱水料費 14,400 0 14,400 0 14,400 

　　　使用料 417 262 679 0 679 

　　　賃借料 8,035 5,579 13,614 0 13,614 

　　　保険料 697 56 753 0 753 

　　　諸謝金 16,836 1,488 18,324 0 18,324 

　　　租税公課 12,528 898 13,426 0 13,426 

　　　支払負担金 447 11 458 0 458 

　　　支払助成金 877 6,080 6,957 0 6,957 

　　　渉外費 6 0 6 0 6 

　　　委託費 34,775 0 34,775 0 34,775 

令和６年度収支予算書　内訳表
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科　目
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法人会計 合　計



（単位：千円）

被爆者健康
診断事業

日常生活
支援事業

小　計

　　管理費 [         0] [         0] [         0] [     6,369] [      6,369]

　　　役員報酬 0 0 0 506 506 

　　　給料手当 0 0 0 394 394 

　　　臨時雇賃金 0 0 0 882 882 

　　　賞与引当金繰入額 0 0 0 130 130 

　　　退職給付費用 0 0 0 158 158 

　　　福利厚生費 0 0 0 369 369 

　　　会議費 0 0 0 3 3 

　　　旅費交通費 0 0 0 3 3 

　　　通信運搬費 0 0 0 34 34 

　　　手数料 0 0 0 35 35 

　　　消耗品費 0 0 0 33 33 

　　　修繕費 0 0 0 100 100 

　　　光熱水料費 0 0 0 1,600 1,600 

　　　租税公課 0 0 0 71 71 

　　　支払負担金 0 0 0 1 1 

　　　支払助成金 0 0 0 900 900 

　　　渉外費 0 0 0 51 51 

　　　委託費 0 0 0 1,099 1,099 

　　経常費用計 279,971 31,346 311,317 6,369 317,686 

　    当期経常増減額 △ 39,012 △ 11,836 △ 50,848 1,108 △ 49,740 

　２.経常外増減の部

　（1）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 0 0 

　（2）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0 0 0 

　    当期経常外増減額 0 0 0 0 0 

　  　他会計振替額 0 0 0 0 0 

      当期一般正味財産増減額 △ 39,012 △ 11,836 △ 50,848 1,108 △ 49,740 

　　  一般正味財産期首残高 2,429,704 112,908 2,542,612 188,556 2,731,168 

　　  一般正味財産期末残高 2,390,692 101,072 2,491,764 189,664 2,681,428 

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取寄付金 1,500 0 1,500 0 1,500 

　　一般正味財産への振替額 [  　△ 943] [         0] [  　△ 943] [         0] [  　 △ 943]

　　　什器備品 △ 381 0 △ 381 0 △ 381 

　　　車両運搬具 △ 562 0 △ 562 0 △ 562 

　　  当期指定正味財産増減額 557 0 557 0 557 

　　  指定正味財産期首残高 2,421 0 2,421 0 2,421 

　　  指定正味財産期末残高 2,978 0 2,978 0 2,978 

Ⅲ正味財産期末残高 2,393,670 101,072 2,494,742 189,664 2,684,406 

合　計科　目

公益目的事業会計

法人会計


